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PRIMER CURS- 1r semestre

CURS 2022-2023

DILLUNS

DIMARTS

DIMECRES

DIOUS

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

Modul 2. Productors i
tipologies documentals I.
Fons i documents de
I"Administracié pablica

J. P. Ventayol

Maodul 3. Sistemes
d'informacio.
Sistemes d'Informacio
R. Suppi

Modul 1. Fonaments de
I"arxivistica.
Diplomatica dels
documents medievals,
moderns i
contemporanis

L. Fortuny

Modul 1. Fonaments de
I'arxivistica.
Introduccio a lI'arxivistica
A. Albacete

Maodul 2. Productors i
tipologies documentals I.
Circuits administratius.
Disseny i millora

P. ). Guiu

Maodul 2. Productors i
tipologies documentals 1.
Fons i documents de
I'Administracié pablica
J. P. Ventayol

Maodul 3. Sistemes
d'informacio.
Administracio
d'organitzacions i
empreses

Me. lglesias

Modul 3. Sistemes
d'informacio.
Administracio
d'organitzacions i
empreses

Me. lglesias
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PRIMER CURS- 2n semestre

CURS 2022-2023

DILLUNS

DIMARTS

DIMECRES

DUOUS

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

Modul 4. Dret i régim
juridic dels documents.
Introduccio al Dret

Modul 4. Dret i regim
juridic dels documents.
Dretiréegim juridic dels

Modul 4. Dret i réegim
juridic dels documents.
Introduccio al Dret

Modul 4. Dret i regim
juridic dels documents.
Dretirégim juridic dels

M. Franch documents: aspectes M. Franch documents: aspectes
basics basics
Mo. Iglesias Mo. lglesias
Modul 6. Productors i

Maodul 5. Técniques
arxivistiques.

Sistemes de classificacio
arxiu

F. Giménez

Modul 5. Tecniques
arxivistiques.

Meéetodes de descripcid i
recuperacio de la
informacid

A. Rovira

Modul 6. Productors i
tipologies documentals
1.

Documents fotografics,
grafics i audiovisuals

D. Iglesias

tipologies documentals
1.

Fons i documents
d'institucions i
empreses, entitats i
persones privades

J. Vilamala
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SEGON CURS- 1r semestre

CURS 2022-2023

DILLUNS

DIMARTS

DIMECRES

DIOUS

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17-30

Maodul 8. Gestio dels
serveis d'arxiu.
Tecnigues de gestio dels
serveis d'arxiu

A, Casadesus

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

Modul 8. Gestio dels
serveis d'arxiu.
Conservacio preventiva i
equipament d'arxius
AVila

T. Esparo

Modul 8. Gestio dels
serveis d'arxiu.
Marqueting i
comunicacio dels serveis
d'arxiu

X. Carmaniu

Modul 7. Sistemes de
Gestio Documental.
Sistemes de gestio
documental

B. Biarge

Maodul 8. Gestio dels
serveis d'arxiu.
Tecniques de gestio dels
serveis d'arxiu

A, Casadesus

Maodul 7. Sistemes de
Gestié Documental.
Documents electronics i
preservacio digital

R. Nualart
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SEGON CURS- 2n semestre

CURS 2022-2023

DILLUNS

DIMARTS DIMECRES

DIOUS

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

Maodul 9. Avaluacio i
acces als documents.
Acces a la documentacio.
Proteccio de dades

C. 5an Jose

Moduls 10. Practiques
externes

Metodologia del treball
cientifici insercig

Modul 9. Avaluacio i
acces als documents.
Avaluacio documental
A.de la Fragua professional

10: A.Casadesus/]). Pérez




